DENCPDZ47VYB20012021年3月第二版
北京办事处
北区
中区
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）18-10   邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
天津办公点
地址：天津市西青区凯安道凯信佳园9－3－401

或MVMN过欠压脱扣器
SD报警触头
产品名称 宽度（mm） 电压范围（V） 订货号
OF 9 AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
DZ47sOF
SD 9 AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
DZ47sSD
MX+OF 18
18
AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
DZ47svMO220
DZ47svMO24
MV 18 AC：230V DZ47svMV
MN 18 AC：230V DZ47svMN
MVMN 18 AC：230V DZ47svMVMN
MSN 18 AC：230V DZ47svMSN
拼装说明
型号 长度
相间距
(mm)
厚度 * 宽度
(mm) 订货编码
DF 型汇流排 DPN 空开 40A 1 米 /24 齿 18 1.2*5 DHADFBDPN40A1M
DF 型汇流排 DPN 漏电 40A 1 米 /12 齿 36 1.2*5 DHADFBDPNL40A1M
DF 型汇流排 断路器 1P 63A 1 米 /12 齿 18 1.4*7 DHADFB1P63A1M
DF 型汇流排 断路器 / 漏电 2P/1P+N 63A 1 米 /12 齿 36 1.4*7 DHADFB2P63A1M
DF 型汇流排 断路器 3P 63A 1 米 /12 齿 54 1.4*7 DHADFB3P63A1M
DF 型汇流排 断路器 4P/3P+N 63A 1 米 72 1.4*7 DHADFB4P63A1M
DF 型汇流排 漏电 3P 63A 1 米 72 1.4*7 DHADFB3PL63A1M
DF 型汇流排 漏电 3P+N 63A 1 米 72 1.4*7 DHADFB3PNL63A1M
DF 型汇流排 漏电 4P 63A 1 米 90 1.4*7 DHADFB4PL63A1M
DZ47v 系列终端配电产品
拼装说明
U ＜
4443
产品名称 宽度（mm） 电压范围（V） 订货号
OF 9 AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
DZ47125OF
SD 9 AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
DZ47125SD
MX+OF 18
18
AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
DZ47125MO24
DZ47125MO220
MV 18 AC：230V DZ47125MV
MN 18 AC：230V DZ47125MN
MVMN 18 AC：230V DZ47125MVMN
DZ47v-125 拼装说明
DZ47v 系列终端配电产品
拼装说明
附录
脱扣曲线
C 曲线 D 曲线B 曲线
脱扣曲线
脱扣特性
B 特性
B 脱扣特性微型断路器符合 GB/T 10963.1 GB/T 16917.1 IEC60898 标准，适用于为阻性负载或无冲击电流的负载提供保护。
C 特性
C 脱扣特性微型断路器符合 GB/T 10963.1 GB/T 16917.1 IEC60898 标准，适用于为阻性负载和较低冲击电流的感性负载提供保护。
D 特性
D 脱扣特性微型断路器符合 GB/T 10963.1 GB/T 16917.1 IEC60898 标准，适用于对线路接通时有较高冲击电流的负载进行保护。
脱扣
类型
符合
标准
热脱扣特性 电磁脱扣特性
试验
电流
试验
时间
起始
状态
预期
结果
交流试验
电流
试验
时间
起始
状态
预期
结果
B
IEC60898
GB/T10963
GB/T 16917.1
1.13In ＞ 1h 冷态 不脱扣 3In ＞ 0.1s
冷态

18 CDEN1BR18J CDEN1BR18TJ CDEN1BR18 CDEN1BR18T CDEN1BR1812 CDEN1BR18T12
21 CDEN1BR21J CDEN1BR21TJ CDEN1BR21 CDEN1BR21T CDEN1BR2112 CDEN1BR21T12
产品订货号
外形及安装尺寸
箱体类型 排数 位数
面板尺寸 箱体尺寸
端子截面尺
寸（mm)
接线端子接线孔
A B C D E
孔数 孔径 孔距
PE（地） N（零） 直径 (mm)
标准型
单排
13 322
240
300
220
90
6×10.4
6 5
φ6 7
16 376 354 8 7
18 412 390
11 1021 466 444
24 524 250 498 230
双排
26 322
405
300
380
13 12
32 376 354
42 466 444 16 15
紧凑型 单排
4 160 190 138 170
80
4 5
10 268
210
246
192
6 5
13 322 300
16 376 354 8 7
18 412 390
11 10
21 466 444
外形及安装尺寸 单位 : mm
产品名称 箱体类型 安装方式 位数 面板 厚度
CDEN1 A R 13 T J
CDEN1 A：标准型
B：紧凑型
R: 暗装 4：4 位
10：10 位
13：13 位
16：16 位
18：18 位
21：21 位
24：24 位
26：26 位
32：32 位
42：42 位
T：透明
缺省：乳白
J：厚 0.8mm
缺省：1.0mm
12：厚 1.2mm
CDEN1 照明配电箱
环境空气温度 -40℃ ~60℃（D 类）
相对湿度 40℃时 ≤50% 20℃时 ≤90%